
 

PATVIRTINTA 

VšĮ LIETUVOS ANTIDOPINGO 

AGENTŪROS direktoriaus 2024 m. 

sausio 16 d., įsakymu Nr. V-2 

 

VEIKLOS SRIČIŲ KORUPCIJOS PASIREIŠKIMO TIKIMYBĖS NUSTATYMO 2022 – 2023 METAIS RIZIKŲ VALDYMO  

(ĮGYVENDINIMO) PRIEMONIŲ PLANAS 

 

Rizika – VšĮ LIETUVOS ANTIDOPINGO AGENTŪROS (toliau – Agentūra) darbuotojai nėra atsparus korupcinio pobūdžio teisės pažeidimams 

(labai žema rizika). 

Rizikos veiksnys - darbuotojų teisės aktų reikalavimų nesilaikymas, vykdomos veiklos žinių ir įgūdžių stoka, korupcinio pobūdžio teisės pažeidimų 

toleravimas. 

Eil.  

Nr. 

Rizikos valdymo (įgyvendinimo) priemonė Priemonės įgyvendinimo terminai Atsakingi 

asmenys 

Pastabos 

1.  Vykdyti rizikos paskesnę ir tolesnę stebėseną Nuolat visi  

2. Vykdyti darbuotojų kvalifikacijos tobulinimą, 

didinant atsparumą korupcijai  

Esant poreikiui, bet ne rečiau kaip 

kasmet, iki gruodžio 31 d.  

visi Jei kvalifikacijos tobulinimo temos 

ir organizuojant instituciją ta pati, 

priemonę vykdyti kas du metus.   

3. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos korupcijos 

prevencijos įstatymo 17 straipsniu  tikrinti naujai 

priimamus darbuotojus. 

Esant poreikiui. direktorius  

Rizika – išorinių institucijų poveikis arba įtaka Agentūros sprendimams (vidutinė rizika). 

Rizikos veiksnys – institucijos, vykdydamos joms pavestas funkcijas ir uždavinius, tiesiogiai arba netiesiogiai, teisėtai ar neteistai bando įtakoti 

Agentūros veiklą, paveikti Agentūros darbuotojus, kad jų vykdoma veikla ir priimami sprendimai būtų palankūs jų atstovaujamoms institucijoms ar 

asmenims. 

Eil.  

Nr. 

Rizikos valdymo (įgyvendinimo) priemonė Priemonės įgyvendinimo terminai Atsakingi 

asmenys 

Pastabos 

4.  Didinti Agentūros darbuotojų atsparumą korupcijai, 

„užkulisinei“ korupcijai, lobizmui, skatinant juos 

dalyvauti atitinkamose mokymuose ir renginiuose 

bei pranešti apie patiriamą spaudimą. 

Esant poreikiui, bet ne rečiau kaip 

kasmet, iki gruodžio 31 d. 

direktorius 

visi 

 



2 
 

5. Informuoti Specialiųjų tyrimų tarnybą apie daromą 

poveikį ir įtaką Agentūrai ir jos darbuotojų 

priimamiems sprendimams  

Esant poreikiui  direktorius  

visi 

 

6.  Struktūrinio dialogo tarp Švietimo, mokslo ir sporto 

ministerijos ir Agentūros skatinima ir nuolatinis 

palaikymas. 

Nuolat  direktorius  

 

 

 

________________ 

 

 


